
 
UCHWAŁA NR XLI/446/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę-Miasto Stargard do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę-Miasto Stargard do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1831) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 ust. 6 i 11 otrzymują brzmienie: 

„6. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Brzechwy w Stargardzie, ul. Armii Krajowej 1, 73-110 Stargard: 

do obwodu szkoły należą ulice: 

Armii Krajowej, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego (1-3), Jana Brzechwy, Kon-

stantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Witolda Gombrowicza, Majora Hubala, Zbigniewa Herberta, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Generała Franciszka Kleberga, Lazurowa, Lawendowa, Liryczna, Jana Lechonia, Bolesława 

Leśmiana, Magnoliowa, Niepodległości, Cypriana Kamila Norwida, Miła, Modra, Rotmistrza Witolda Pilec-

kiego, Poetów, Powstańców Warszawy, Rondo NSZZ „Solidarność”, Antoniego Słonimskiego, Spółdziel-

cza, Leopolda Staffa, Szarych Szeregów, Księdza Jana Twardowskiego, Kazimierza Wierzyńskiego, Stani-

sława Ignacego Witkiewicza, Bohaterów Getta Warszawskiego, Bohaterów Monte Cassino, Generała Augu-

sta Emila Fieldorfa, Generała Stefana Grota-Roweckiego, Harcerska, Janusza Korczaka, Generała Tadeusza 

Kutrzeby, Plac Bohaterów II Wojny Światowej, Saperów, Stefana Starzyńskiego.”. 

11. Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Noblistów Polskich, os. Zachód 

B/15, 73-110 Stargard: 

do obwodu szkoły należą ulice: 

9 Zaodrzańskiego Pułku Piechoty, Osiedle Zachód B3, B 5-27, Aleja Żołnierza od nr 38 do nr 46, Bornholm-

ska, Fryderyka Chopina od nr 1 do nr 18, Mieczysława Karłowicza, Karola Kurpińskiego, Stanisława Mo-

niuszki, Polska, Rondo 15 Południk, Ludomira Różyckiego, Ułanów Jazłowieckich.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2464



2) w załączniku Nr 2 § 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3) klasy Gimnazjum nr 3 w Stargardzie, ul. Szkolna 2, prowadzi Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 2, 

73-110 Stargard; 

obwody klas obejmują ulice: 

Armii Krajowej, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego (1-3), Jana Brzechwy, Kon-

stantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Witolda Gombrowicza, Majora Hubala, Zbigniewa Herberta, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Generała Franciszka Kleberga, Lawendowa, Lazurowa, Liryczna, Jana Lechonia, Bolesława 

Leśmiana, Magnoliowa, Niepodległości, Cypriana Kamila Norwida, Miła, Modra, Rotmistrza Witolda Pilec-

kiego, Poetów, Powstańców Warszawy, Rondo NSZZ „Solidarność”, Antoniego Słonimskiego, Spółdziel-

cza, Leopolda Staffa, Szarych Szeregów, Księdza Jana Twardowskiego, Kazimierza Wierzyńskiego, Stani-

sława Ignacego Witkiewicza, Bohaterów Getta Warszawskiego, Bohaterów Monte Cassino, Generała Augu-

sta Emila Fieldorfa, Generała Stefana Grota-Roweckiego, Harcerska, Janusza Korczaka, Generała Tadeusza 

Kutrzeby, Plac Bohaterów II Wojny Światowej, Saperów, Stefana Starzyńskiego, Aleja Gryfa, Aleja Żołnie-

rza Boczna, Giżynek, Jesienna, Hugona Kołłątaja, Szymona Konarskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Lechicka, Letnia, Osiedle gen. Józefa Hallera, Oświaty, Plac Majdanek, Pogodna, Rondo Żołnierzy Wyklę-

tych, Przedwiośnie, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Spokojna, Wiosenna, 11 Listopada, Batalionów Chłop-

skich, Generała Józefa Bema, Czwartaków, Generała Henryka Dąbrowskiego, Kaszubska, Tadeusza Ko-

ściuszki, Krakowska, Mazurska, Obrońców Westerplatte, Park Stefana Batorego, Partyzantów, Pierwszej 

Brygady, Plac Słoneczny, Podchorążych, Racławicka, Słoneczna, Szczecińska (6 - 46), Szkolna, Towarowa, 

Zwycięzców; 

4) klasy Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Noblistów Polskich, os. Zachód B/15,

prowadzi Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Noblistów Polskich, os.

Zachód B/15, 73-110 Stargard;

obwody klas obejmują ulice: 

9 Zaodrzańskiego Pułku Piechoty, Aleja Żołnierza, Bułgarska, Tadeusza Kościuszki (2-16), Jugosłowiańska, 

Łużycka, Mieszczańska, Osiedle Zachód, Księdza Jerzego Popiełuszki, Szczecińska (51-136), Plac Lubelski, 

Plac Zgody, Serbska, Słowacka, Wileńska. Ceglana, Fryderyka Chopina, Cieplna, Czeska, Fabryczna, Han-

zeatycka, Krótka, Kubańska, Kupiecka, Mazowiecka, Nasienna, Stanisława Niewiadomskiego, Zygmunta 

Noskowskiego, Józefa Nowakowskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Ignacego Paderewskiego, Przemysłowa, 

Rumuńska, Składowa, Skandynawska, Stralsundzka, Karola Szymanowskiego, Usługowa, Węgierska, Wiel-

kopolska, Henryka Wieniawskiego, Władysława Broniewskiego (10 - do końca), Stefana Drzewieckiego, 

Eskadrowa, Główna, Kolejowa, Kosmonautów, Joachima Lelewela, Lotników, Most Kamienny, Metalowa, 

Juliana Ursyna Niemcewicza, Generała Leopolda Okulickiego, Stanisława Rogalskiego, ul. Stanisława Skar-

żyńskiego, Stalowa, Jana Śniadeckiego, Czesława Tańskiego, Romualda Traugutta, Czesława Witoszyńskie-

go, Żwirki i Wigury.”; 

3) w załączniku Nr 3 w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Noblistów Polskich os. Zachód B/15,

73-110 Stargard, przekształca się w Szkołę Podstawową nr 11 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

im. Noblistów Polskich, os. Zachód B/15, 73-110 Stargard.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Przepióra 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2464


		2018-05-22T12:29:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




